GUGVV GODET
GRAND VOLUME XXL
SANS RENFORT INTERMÉDIAIRE / RENFORT DOUBLAGE FOND
Avantages / Points forts
• Grande Capacité en volume, lame 400HB
• Sur-renfort de doublage anti distorsion
• Épaisseur des aciers / Vidage optimisé
Vue de dessousVue de dessus Vue de droite Vue de dosVue de face Vue de gauche
GUgVV Godet volume XXL
REF désignation / largeur PoiDS KG Volume
GUGVV1800 GODET VOLUME XXL  1800MM 550 1,62
GUGVV2000 GODET VOLUME XXL 2000MM 560 1,8
GUGVV2200 GODET VOLUME XXL 2200MM 570 1,98
GUGVV2300 GODET VOLUME XXL 2300MM 580 2,07
GUGVV2400 GODET VOLUME XXL 2400MM 590 2,16
GUGVV2500 GODET VOLUME XXL 2500MM 600 2,25
technique/construction
ÉPAISSEUR FOND MM 6 ÉPAISSEUR JOUES MM 8+8
TYPE RENFORT DOUBLAGE FOND ÉPAISSEUR RENFORT MM 5
TYPE LAME 400HB ÉPAISSEUR LAME MM 16